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20.07.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.10Стр.1 
 

 

Врз основа на член 22 став (1) точка (3) од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република 

Македонија“ бр.05/02) и член 14 став (1) точка (10) од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 12/10, 8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 01/23 и 05/23), Советот на 

Општина Крива Паланка, на седницата одржана на ден 19.07.2023 година, донесе:  

                                                                                  П Р О Г Р А М А    

за измена на Програмата за активностите на Општина Крива Паланка во областа на културата и културните 

манифестации за 2023 година  

1. Во Програмата за активностите на Општина Крива Паланка во областа на културата и 

културните манифестации за 2023 година  („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ 

бр.14/2021) во точката 2. Празници, манифестации, настани кои ќе ги поддржи општината и  

после точка 4 – Кривопаланечко културно лето да се додаде точка 4.1. - Ритамот на Европа и ќе 

гласи: 

            

2. Празници, манифестации, настани кои ќе ги поддржи општината  

Р.б 1. Празници, 

манифестации 

настани 

Носител  Партнери / 

Коорганизатори 

Планирани активности Родови индикатори Средства 

Вкупно 

4.1. РИТАМОТ НА 

ЕВРОПА 

 
European 

Capital 

Advisors 
Management  

 

ДОО Скопје 

 
 

Општина Крива 

Паланка 
 

НУ Центар за 

култура  

-Аудиција за талентирани деца 
и младинци/младинки во 

периодот јуни/август 
 
- подготовка на одбраните  

деца и младинци/младинки за 

телевизискиот програм 
согласно организацискиот 

план за период септември-

ноември 

Активност која 
активно промовира 

родова еднаквост 
  
Број на дечиња и 

младинци/младинки  

учесници и учеснички 
 

235.000 

 јули -  август  

Имплементација на 

партнерски проект 

„Ритамот на Европа“ кој 

вклучува аудиција на деца 

и младинци/ младинки 

според пропозиции како на 

Евровизија и обука за 

телевизиски пренос на 

„Ритамот на Европа“  

 Место: Сала при НУ 
Центар за култура 

     

2. Останатите ставки од табелата од Програмата остануваат непроменети, а вкупната сума за табелата 

од точка 2 се зголемува за 235.000 денари и ќе биде вкупно 3.765.000,00. Вкупниот буџет на 

Програмата за активностите на Општина Крива Паланка во областа на културата и културните 

манифестации за 2023 година се зголемуба за 235.000 и ќе биде 7.965.000,00 денари 

          



20.07.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.10Стр.2 
 

 

3. Оваа Програма влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“  

Бр. 09- 3377/3       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

19.07.2023год.               Претседател,  

Крива Паланка        Изабела Павловска  с.р 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување  Програмата за активностите на Општина Крива Паланка во областа на 

културата и културните манифестации за 2023 година 

   1.Се објавува Програмата за активностите на Општина Крива Паланка во областа на културата 

и културните манифестации за 2023 година,што Советот ja донесе на 28-та  седница, одржана 

на ден 19.07.2023 година                                                                  

     2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –3377/4                                                                 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
20.07.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 
 
 
 



20.07.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.10Стр.3 
 

 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр.5/02) и член14, став1, точка 39  од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 12/10, 08/14, 02/18, 3/19, 08/21 , 01/23 и 05/23) 

Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден  19.07.2023 година, ја донесе 

следнава: 

 

ОДЛУКА 

     За Кофинансирање на проект  

„ Изградба на памп трак полигон за унапредување на спортската понуда во градот„ 

 

Член 1 

 

 За потребите на реализација на проектот: „Изградба на памп трак полигон за 

унапредување на спортската понуда во градот„ кој што беше изберен за реализирање од страна 

на граѓаните на четртата форумска сесија од проектниот форум одржан на 05.05.2023г. во 

општина Крива Паланка, како дел од активностите од проектот поддржан од Програмата 

„Зајакнување на општинските совети – фаза 2“ финансирана од Швајцарската влада и 

Министерството за локална самоуправа, која што ја кофинансира и спроведува Програмата за 

развој на Обединетите нации (УНДП) во соработка со национални и локални партнери во рамки 

на, општина Крива Паланка  е согласна да ко-финансира со средствата од Буџетот на општината 

во висина од 1 594 582,00 денари. 

  

Член 2 

 Оваа Oдлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр. 09-3377/5                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА     
 19.07.2023год.                                                    Претседател, 
Крива Паланка                    Изабела Павловска с.р 
 

 

 



20.07.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.10Стр.4 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за Кофинансирање на проект ,,Изградба на памп трак полигон за 

унапредување на спортска понуда во градот  

  

   1.Се објавува Одлука за Кофинансирање на проект ,,Изградба на памп трак полигон за 

унапредување на спортска понуда во градот ,што Советот ja донесе на 28-та  седница, одржана 

на ден 19.07.2023 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –3377/6                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
20.07.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 
 
 
 
 
 



20.07.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.10Стр.5 
 

 

 
 
Врз основа на член  20-б  став 1 алинеја 2 и  3 и став 2 од Законот за вработени во јавниот 

сектор („Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и 

„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20), а во врска со член 36 

став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа ( Службен весник на РМ бр.5/02) и член 14 

став 1 точка 10 и 39 од Статутот на Општина Крива Паланка (Службен гласник на Општина 

Крива Паланка  бр. 08/2010, 08/2014, 02/2018, 03/2019, 08/2021 , 01/2023 и 05/23), Советот на 

Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден   19.07.2023  година 

 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ЗА 2024 ГОДИНА НА 

ОЈУДГ „ДЕТЕЛИНКА“ КРИВА ПАЛАНКА 

Член 1 

Со оваа одлука Советот на Општина Крива Паланка дава согласност на Годишниот План 

за вработување за 2024 година на ОЈУДГ „Детелинка“ Крива Паланка 

 

Член 2 

Годишниот План за вработување за 2024 година на ОЈУДГ „Детелинка“ ќе се применува 

по добиена согласност од Министерството за информатичко општество и администрација. 

 

Член3 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во  Службен гласник 

на Општина Крива Паланка  

 

 

Бр.09-3377/7  
 19.07. 2023 година 
Крива Паланка 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
     Претседател 

         Изабела Павловска с.р 
 

 

 



20.07.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.10Стр.6 
 

 

 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за давање согласност на годишниот план за вработување за 2024 

на ОЈУДГ ,,Детелинка’’Крива Паланка  

  

   1.Се објавува Одлука за давање согласност на годишниот план за вработување за 2024 на 

ОЈУДГ ,,Детелинка’’Крива Паланка,што Советот ja донесе на 28-та  седница, одржана на ден 

19.07.2023 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр. 08 –3377/8                                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
20.07.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

 
 



20.07.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.10Стр.7 
 

 

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член14, став1,т.26 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.08/10,12/10 ,08/2014,02/18, 03/19 , 08/21,01/23 и 05/23 ), 

Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 19.07.2023  година, ја донесе 

следнава 

 

ОДЛУКА 

За давање согласност на  Одлуката за изменување и дополнување  на Статутот на ЈП 

Комуналец  Крива Паланка  бр.02-320/7 од 24.04.2017 година и бр.02-813/1 од 13.10.2022 

година  

 

 Со оваа Oдлука Советот на Општина Крива Паланка дава согласност на Одлука  за 

изменување и дополнување  на Статутот на ЈП Комуналец Крива Паланка  бр.02-320/7 од 

24.04.2017 година и бр.02-813/1 од 13.10.2022 година , донесена од  Управниот одбор на ЈП 

Комуналец   Крива Паланка  бр. 02-546/5 од 27.06.2023 година . 

 

Член 2 

 

 Оваа Oдлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

Бр. 09- 3377/9                               СОВЕТ  НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА                      

19.07.2023 год.                                                             Претседател, 

Крива Паланка                           Изабела Павловска  с.р 

 



20.07.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.10Стр.8 
 

 

 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за давање согласност на Одлуката за изменување и дополнување 

на Статутот на ЈП ,,Комуналец,, Крива Паланка бр.02-320/7 од  24.04.2017 година и бр.02-

813/1 од 13.10 2022 година  

  

   1.Се објавува Одлука за давање согласност на Одлуката за изменување и дополнување на 

Статутот на ЈП ,,Комуналец,, Крива Паланка бр.02-320/7 од  24.04.2017 година и бр.02-813/1 од 

13.10 2022 година ,што Советот ja донесе на 28-та  седница, одржана на ден 19.07.2023 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –3377/10                                                            ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
20.07.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

 
 



20.07.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.10Стр.9 
 

 

 
 

 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.5/02) и член14, став1,т. 26 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“08/10,12/10 ,08/2014,02/18, 03/19 , 08/21 , 01/23 и 05/23), 

Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 19.07.2023  година, ја донесе 

следнава 

 

ОДЛУКА 

 

За давање согласност на  Одлуката  на ЈП Комуналец  за купопродажба на недвижен имот 

–земјиште  бр.02 - 423/3 од 10.05.2023 година 

 

 

Член 1 

 Со оваа Oдлука Советот на Општина Крива Паланка дава согласност  на  Одлуката  на ЈП 

Комуналец бр.02-423/3 од 10.05.2023 година донесена од УО на ЈП Комуналец Крива Паланка . 

 

Член 2 

Со донесување на оваа Одлука пресатанува да важи Одлуката  бр.09-2379/31 од 

22.05.2023 година . 

Член 3  

 Оваа Oдлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр. 09- 3377/11                                 СОВЕТ  НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА                      
19.07.2023 год.                                                             Претседател, 
Крива Паланка                           Изабела Павловска  с.р 
 
 



20.07.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.10Стр.10 
 

 

 
 
 
 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за давање соглсност на Одлуката на ЈП,, Комуналец,,за 

купопродажба на недвижен имот –земјиште бр.02-423.3 од 10.05.2023 година 

  

   1.Се објавува Одлука за давање соглсност на Одлуката на ЈП,, Комуналец,,за купопродажба 

на недвижен имот –земјиште бр.02-423.3 од 10.05.2023 година 

,што Советот ja донесе на 28-та  седница, одржана на ден 19.07.2023 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр. 08 –3377/12                                                           ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
20.07.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

 



20.07.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.10Стр.11 
 

 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка (15) од Законот за локалната самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/2002) и член 14 став (1) точка (39) од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка" бр.08/10,12/10, 08/14, 02/18, 03/19, 08/21, 01/23 и 

05/23), а во врска со Конкурсот за распределување средства за финансирање и реализација на 

програми, проекти и други активности од областа на животната средина од Програмата за 

инвестирање во животната средина и Договорот за доделување на средства потпишан помеѓу 

Министерството за животна средина и просторно планирање и Општина Крива Паланка, Советот 

на Општина Крива Паланка, на седницата одржана на 19.07.2023 година, ја донесе следната: 

О Д Л У К А  
за измена и дополнување на Одлуката за реализација и кофинансирање на проект 

„Изградба и реконструкција на делови од атмосферска и фекална канализација во 

населба Баглак, град Крива Паланка“  

 

 

Член 1 

  Со оваа Одлука членот 2 од Одлуката за реализација и кофинансирање на проект 

„Изградба и реконструкција на делови од атмосферска и фекална канализација во населба 

Баглак, град Крива Паланка“ се  менува и гласи : 

 

 „Со оваа Одлука се одобрува кофинансирање од страна на Општина Крива Паланка во 

износ од 1.208.923,29 денари со ДДВ, кој што износ ја претставува разликата помеѓу доделените 

средства од Министерството за животна средина и просторно планирање во износ од 

3.500.000,оо денари со ДДВ и постигнатата вредност на набавката во висина од  4.708.923,29 

ден со ДДВ. 

 Средствата за кофинансирање од ставот (1) на овој член, ќе бидат обезбедени од 

Буџетот на Општина Крива Паланка.„ 

 

      Член 2 

 Измента на оваа одлука се должи на постигнатат цена по е-аукцијата каде е подтрбно 

дообезбедување на сретства  согласно член 77 став 5  од Законот за јавни набавки во износ од  

19.737,54 денари без ДДВ односно 23.290,29 со ДДВ . 

 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

Бр.09-3377/13                                СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

19.07.2023 год.                           Претседател, 

Крива Паланка                     Изабела Павловска с.р 

              

 



20.07.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.10Стр.12 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за измена и дополнување на Одлуката за реализација и 

кофинансирање на проект,,Изградба и реконструкција на делови од атмосферска и 

фекална канализација во населба Баглак,општина Крива Паланка 

 

 

   1.Се објавува Одлука за измена и дополнување на Одлуката за реализација и кофинансирање 

на проект,,Изградба и реконструкција на делови од атмосферска и фекална канализација во 

населба Баглак,општина Крива Паланка,што Советот ja донесе на 28-та  седница, одржана на 

ден 19.07.2023 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр. 08 –3377/14                                                           ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
20.07.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

 
 



20.07.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.10Стр.13 
 

 

Врз основа на член 27 од Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на Р.С.М.“ 

бр.32/20 и 111/23) и член 14 став 1 точка 39 од Статутот на општината Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 12/10, 08/14, 02/18, 3/19, 08/21 , 01/23 и 05/23 ), 

Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на  19.07.2023  година, донесе: 

 ОДЛУКА 

за утврдување на Нацрт план за Измена на дел од намената во Генерален Урбанистички 

План за блок 10А КО Крива Паланка Општина Крива Паланка со плански период  

од 2021-2031 

 

Член 1 

 Се утврдува Нацрт план за Измена на дел од намената во Генерален Урбанистички План 

за блок 10А КО Крива Паланка Општина Крива Паланка со плански период од 2021-2031. 

Член 2 

 Границата на планскиот опфат за изработка на Измена на дел од намената во Генерален 

Урбанистички План за блок 10А КО Крива Паланка Општина Крива Паланка, е дефиниран со  

границите на блок 10А и тоа: 

-од север граница на урбан блок 10А, 

-од запад регулација на постоен дол, 

-од југ оска на ул.„Св.Јоаким Осоговски“(ул.„Маршал Тито“), 

-од исток регулација на дол. 

 Вкупната површина на планскиот пфта изнесува 11,78ха. 

 

Член 3 

  Нацрт план за Измена на дел од намената во Генерален Урбанистички План за блок 10А 

КО Крива Паланка Општина Крива Паланка со плански период од 2021-2031, со технички број 

28/21 од април 2023 година, изработен од  ДУПИ„Планерис“ДООЕЛ Куманово, и се состои од: 

-тектуален дел и графички приказ на планските решенија на опфатот, како и нумерички дел со 

билансни показатели за планскиот опфат и за инфраструктурата. 

 

 



20.07.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.10Стр.14 
 

 

Член 4 

 Оваа Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето, а ќе биде 

објавено во ,,Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 09-3377/15 
19.07.2023 год.                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    
 Крива Паланка                                                                            Претседател                                                                                                                                 
                                                                                                Изабела Павловска с.р 
 
                                                                 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување Одлука за уврдување на Нацрт план за Измена на дел од намената во 

Генерален Урбанистички План за блок 10А КО Крива Паланка Општина Крива Паланка со 

плански период од 2021 -2031 година 

 

   1.Се објавува Одлука за уврдување на Нацрт план за Измена на дел од намената во 

Генерален Урбанистички План за блок 10А КО Крива Паланка Општина Крива Паланка со 

плански период од 2021 -2031 година,што Советот ja донесе на 28-та  седница, одржана на ден 

19.07.2023 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

Бр. 08 –3377/16                                                          ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
20.07.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 



20.07.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.10Стр.15 
 

 

 

Врз основа на член 27 од Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на Р.С.М.“ 

бр.32/20 и 111/23) и член 14 став 1 точка 39 од Статутот на општината Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 12/10, 08/14, 02/18, 3/19, 08/21 и 01/23), Советот на 

Општина Крива Паланка на седницата одржана на 19.07.2023 година, донесе: 

  

ОДЛУКА 

за утврдување на Нацрт план за измена и дополна на Детален Урбанистички План за блок 

10А КО Крива Паланка Општина Крива Паланка со плански период од 2021-2026 

 

Член 1 

 Се утврдува Нацрт план за Измена и дополна на Детален Урбанистички План за блок 10А 

КО Крива Паланка, согласно ГУП за град Крива Паланка Општина Крива Паланка со плански 

период од 2021-2026. 

 

Член 2 

 Границата на планскиот опфат за изработка на Измена и дополна на Детален 

Урбанистички План за блок 10А КО Крива Паланка, согласно ГУП за град Крива Паланка 

Општина Крива Паланка, е дефиниран со следните граници: 

 

-од север граница на урбан блок 10А, 

-од запад регулација на постоен дол, 

-од југ оска на ул.„Св.Јоаким Осоговски“(ул.„Маршал Тито“), 

-од исток регулација на дол. 

 

 Вкупната површина на планскиот пфта изнесува 117.777,14м2 односно 11,78ха. 

 

 

 

 



20.07.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.10Стр.16 
 

 

Член 3 

  Нацрт план за Измена и дополна на Детален Урбанистички План за блок 10А КО Крива 

Паланка, согласно ГУП за град Крива Паланка Општина Крива Паланка со плански период од 

2021-2026, со технички број 27/21 од април 2023 година, изработен од  ДУПИ„Планерис“ДООЕЛ 

Куманово, и се состои од: 

 

-тектуален дел и графички приказ на планските решенија на опфатот, како и нумерички дел со 

билансни показатели за планскиот опфат и за инфраструктурата. 

 

Член 4 

 Оваа Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето, а ќе биде 

објавено во ,,Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

 

Бр.09-3377/17 
19.07.2023 год. 
Крива Паланкa 
                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    
                                                                                        Претседател                                                                                                                                 
                                                                                 Изабела Павловска с.р 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



20.07.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.10Стр.17 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за уврдување на Нацрт план за Измена на дел за измена и дополна 

на Детален Урбанистички План за блок 10А КО Крива Паланка Општина Крива Паланка со 

плански период  од 2021-2026 година 

 

 

   1.Се објавува Одлука за уврдување на Нацрт план за Измена на дел за измена и дополна на 

Детален Урбанистички План за блок 10А КО Крива Паланка Општина Крива Паланка со плански 

период  од 2021-2026 година,што Советот ja донесе на 28-та  седница, одржана на ден 

19.07.2023 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –3377/18                                                            ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
20.07.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 



20.07.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.10Стр.18 
 

 

 
Врз основа на  член 29 став (7) и член 38 став (2) од Законот за урбанистичко планирање 

(„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.32/20 и 111/23), член 22 став 1 од 

Законот за Локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр.5/02) и член 14 став 1 точка 39 од 

Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 08/10, 

12/10, 08/14, 02/18, 03/19, 08/21, 01/23 и 05/23), Советот на Општина Крива Паланка на 

седницата одржана на 19.07.2023  година  донесе: 

  

ОДЛУКА 

ззаа  ддооннеессуувваањњее  ннаа    УУррббааннииссттииччккии  ппллаанн  ззаа  ввоонн  ннаассееллeeнноо  ммеессттоо 

ззаа  ииззггррааддббаа  ннаа  ББ55..11--ххооттееллссккии  ккооммппллеекксс,,  АА44..11--ззггррааддии  ссоо  ааппааррттммааннии  ии  ссттууддиијјаа,,    

АА44..33  ввииккеенндд  ккууќќии  ннаа  ККПП448833//11,,  ККПП448855//88,,  ККПП448855//99,,  ККПП448855//1100,,  ддеелл  оодд  ККПП448833//22,,    

ддеелл  оодд  ККПП448833//33,,  ддеелл  оодд  ККПП448855//11,,  ддеелл  оодд  ККПП448855//1111,,  ддеелл  оодд  ККПП448877//11,,  ддеелл  оодд  ККПП55440088    

ККОО  ББ`̀сс  ии  ККОО  ККррккљљаа  ООппшшттииннаа  ККрриивваа  ППааллааннккаа 

Член 1 

 

  ССоо  оовваааа  ООддллууккаа  ссее  ддооннеессуувваа    УУррббааннииссттииччккии  ппллаанн  ззаа  ввоонн  ннаассееллнноо  ммеессттоо--УУППВВННММ  ззаа  

ииззггррааддббаа  ннаа  ББ55..11--ххооттееллссккии  ккооммппллеекксс,,  АА44..11--ззггррааддии  ссоо  ааппааррттммааннии  ии  ссттууддиијјаа,,  АА44..33  ввииккеенндд  ккууќќии  ннаа  

ККПП448833//11,,  ККПП448855//88,,  ККПП448855//99,,  ККПП448855//1100,,  ддеелл  оодд  ККПП448833//22,,  ддеелл  оодд  ККПП448833//33,,  ддеелл  оодд  ККПП448855//11,,  ддеелл  оодд  

ККПП448855//1111,,  ддеелл  оодд  ККПП448877//11,,  ддеелл  оодд  ККПП55440088  ККОО  ББ`̀сс  ии  ККОО  ККррккљљаа  ООппшшттииннаа  ККрриивваа  ППааллааннккaa,,  ппллааннссккаа  

ппоовврршшииннаа  оодд  1122..883333,,0000мм22,,  оодднноосснноо  11,,2288ххаа,,  ууррббааннииссттииччккаа  ддооккууммееннттаацциијјаа  ссоо  ттееххннииччккии  ббрроојј    3333//2211  

оодд  јјууннии  22002233  ггооддииннаа,,  ззаа  ппллааннссккии  ппееррииоодд  22002211--22002266,,    ииззррааббооттееннаа  оодд  ДДУУППИИ  „„ППллааннеерриисс““  ДДООООЕЕЛЛ--

ККууммааннооввоо.. 

Член 2 

 

  ГГрраанниицции  ннаа  ппллааннссккииоотт  ооппффаатт  ннаа  УУррббааннииссттииччккии  ппллаанн  ззаа  ввоонн  ннаассееллнноо  ммеессттоо--УУППВВННММ  ззаа  

ииззггррааддббаа  ннаа  ББ55..11--ххооттееллссккии  ккооммппллеекксс,,  АА44..11--ззггррааддии  ссоо  ааппааррттммааннии  ии  ссттууддиијјаа,,  АА44..33  ввииккеенндд  ккууќќии  ннаа  

ККПП448833//11,,  ККПП448855//88,,  ККПП448855//99,,  ККПП448855//1100,,  ддеелл  оодд  ККПП448833//22,,  ддеелл  оодд  ККПП448833//33,,  ддеелл  оодд  ККПП448855//11,,  ддеелл  оодд  

ККПП448855//1111,,  ддеелл  оодд  ККПП448877//11,,  ддеелл  оодд  ККПП55440088  ККОО  ББ`̀сс  ии  ККОО  ККррккљљаа  ООппшшттииннаа  ККрриивваа  ППааллааннккaa,,  ссее:: 

--  ннаа  ссееввеерр  ггррааннииццааттаа  ззааппооччннуувваа  оодд  ттооччккааттаа  22  ссоо  ккооооррддииннааттии  77661166005533..2255,,  

44667722442266..7799,,  ссее  ддввиижжии  ппоо  ооппшшттииннссккииоотт  ппаатт  ккоонн  јјууггооииссттоокк  ссее  ддоо  ттооччккаа  3399  ссоо  

ккооооррддииннааттии  77661166112266..1111,,  44667722335555..2288  
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--ннаа  јјуугг  ггррааннииццааттаа  ссее  ддввиижжии  ппоо  ггррааннииццаа  ннаа  кк..пп..448833//11  ссее  ддоо  ттооччккаа  3311  ссоо  ккооооррддииннааттии  

77551166002277..3300,,  44667722228899..1199  ккааддее  ссввррттуувваа  ккоонн  ссееввееррооззааппаадд  ии  ссее  ддввиижжии  ддооллжж  

ппллааннииррааннааттаа  ппррииссттааппннаа  ууллииццаа  „„11„„  ссее  ддоо  ттооччккаа  2211  ссоо  ккооооррддииннааттии  77661155993311..2222,,  

44667722441122..6600  

  

--оодд  ттууккаа  ггррааннииццааттаа  ссее  ддиижжии  ппоо  ггррааннииццаа  ннаа  кк..пп..448855//88,,  јјаа  ззааооббииккооллуувваа  ииссттааттаа,,  

ппррооддооллжжуувваа  ккоонн  ииссттоокк  ддооллжж  ссееввееррннааттаа  ггррааннииццаа  ннаа  кк..пп..448855//99  ии  448855//1100  ссее  ддоо  

ттооччккаа  1100  ссоо  ккооооррддииннааттии  77661155999944..99,,  44667722440000..6688  

  

--ннаа  ззааппаадд  ггррааннииццааттаа  ппррооддооллжжуувваа  ддооллжж  ззааппааддннааттаа  ггррааннииццаа  ннаа  кк..пп..448833//11  ссее  ддоо  

ттооччккаа  22..  

Член 3 

  ССооссттааввеенн  ддеелл  ннаа  УУррббааннииссттииччккии  ппллаанн  ззаа  ввоонн  ннаассееллнноо  ммеессттоо--УУППВВННММ  ззаа  ииззггррааддббаа  ннаа  ББ55..11--

ххооттееллссккии  ккооммппллеекксс,,  АА44..11--ззггррааддии  ссоо  ааппааррттммааннии  ии  ссттууддиијјаа,,  АА44..33  ввииккеенндд  ккууќќии  ннаа  ККПП448833//11,,  ККПП448855//88,,  

ККПП448855//99,,  ККПП448855//1100,,  ддеелл  оодд  ККПП448833//22,,  ддеелл  оодд  ККПП448833//33,,  ддеелл  оодд  ККПП448855//11,,  ддеелл  оодд  ККПП448855//1111,,  ддеелл  оодд  

ККПП448877//11,,  ддеелл  оодд  ККПП55440088  ККОО  ББ`̀сс  ии  ККОО  ККррккљљаа  ООппшшттииннаа  ККрриивваа  ППааллааннккaa  ссее:: 

  --ТТееккссттууааллеенн  ддеелл  ии  ггррааффииччккии  ддеелл  ссоо  ппааррааммееттррии  ззаа  ссппррооввееддуувваањњее  ннаа  УУррббааннииссттииччккии  ппллаанн  ззаа  

ввоонн  ннаассееллнноо  ммеессттоо--УУППВВННММ  ззаа  ииззггррааддббаа  ннаа  ББ55..11--ххооттееллссккии  ккооммппллеекксс,,  АА44..11--ззггррааддии  ссоо  ааппааррттммааннии  ии  

ссттууддиијјаа,,  АА44..33  ввииккеенндд  ккууќќии  ннаа  ККПП448833//11,,  ККПП448855//88,,  ККПП448855//99,,  ККПП448855//1100,,  ддеелл  оодд  ККПП448833//22,,  ддеелл  оодд  

ККПП448833//33,,  ддеелл  оодд  ККПП448855//11,,  ддеелл  оодд  ККПП448855//1111,,  ддеелл  оодд  ККПП448877//11,,  ддеелл  оодд  ККПП55440088  ККОО  ББ`̀сс  ии  ККОО  ККррккљљаа  

ООппшшттииннаа  ККрриивваа  ППааллааннккaa;; 

  --  РРеешшееннииее  ссоо  ббрроојј  2211--33663355//22  оодд  1111..0077..22002233  ггооддииннаа  ииззддааддеенноо  оодд    ММииннииссттееррссттввоо  ззаа  

ттррааннссппоорртт  ии  ввррссккии--ССееккттоорр  ззаа  ууррееддуувваањњее  ннаа  ппррооссттоорроотт;;  

  --  ССооггллаасснноосстт  оодд  ММииннииссттееррссттввоо  ззаа  ттррааннссппоорртт  ии  ввррссккии--ССееккттоорр  ззаа  ууррееддуувваањњее  ннаа  ппррооссттоорроотт  ссоо  

ббрроојј  2211--22227766//33  оодд  0077..0044..22002233  ггооддииннаа;;  

  --  ИИззввеешшттаајј  оодд  ЈЈааввннаа  ааннккееттаа  ии  ЈЈааввннаа  ппррееззееннттаацциијјаа  ссоо  ббрроојј    2299--331122//77  оодд  1100..0033..22002233  ггооддииннаа.. 

 

Член 4 

    УУррббааннииссттииччккии  ппллаанн  ззаа  ввоонн  ннаассееллнноо  ммеессттоо--УУППВВННММ  ззаа  ииззггррааддббаа  ннаа  ББ55..11--ххооттееллссккии  ккооммппллеекксс,,  

АА44..11--ззггррааддии  ссоо  ааппааррттммааннии  ии  ссттууддиијјаа,,  АА44..33  ввииккеенндд  ккууќќии  ннаа  ККПП448833//11,,  ККПП448855//88,,  ККПП448855//99,,  ККПП448855//1100,,  

ддеелл  оодд  ККПП448833//22,,  ддеелл  оодд  ККПП448833//33,,  ддеелл  оодд  ККПП448855//11,,  ддеелл  оодд  ККПП448855//1111,,  ддеелл  оодд  ККПП448877//11,,  ддеелл  оодд  

ККПП55440088  ККОО  ББ`̀сс  ии  ККОО  ККррккљљаа  ООппшшттииннаа  ККрриивваа  ППааллааннккaa,,  ппллааннссккаа  ппоовврршшииннаа  оодд    1122..883333,,0000мм22  оодднноосснноо  

11,,2288ххаа,,  ууррббааннииссттииччккаа  ддооккууммееннттаацциијјаа  ссоо  ттееххннииччккии  ббрроојј    3333//2211  оодд  јјууннии  22002233  ггооддииннаа,,  ззаа  ппллааннссккии  

ппееррииоодд  22002211--22002266,,    ииззррааббооттееннаа  оодд  ДДУУППИИ  „„ППллааннеерриисс““  ДДООООЕЕЛЛ--ККууммааннооввоо,,  ппоо  ииззвврршшеенноо  ддииггииттааллнноо  

ппррееккллооппуувваањњее  оодд  ссттррааннаа  ннаа  ААггееннцциијјаа  ззаа  ккааттаассттаарр  ннаа  ннееддввиижжннооссттии  ггоо  ссппррооввееддуувваа  ООддддееллееннииееттоо  ззаа  

ууррббааннииззаамм,,  ссооооббррааќќаајј  ии  ззаашшттииттаа  ннаа  жжииввооттннаа  ссррееддииннаа  ппррии  ООппшшттииннаа  ККрриивваа  ППааллааннккаа.. 
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Член  5 

 ООддллууккааттаа  ввллееггуувваа  ввоо  ссииллаа  ссоо  ддеенноотт  ннаа  ддооннеессуувваањњееттоо,,  аа  ќќее  ббииддее  ооббјјааввеенноо  ввоо  ,,,,ССллуужжббеенн  

ггллаасснниикк  ннаа  ООппшшттииннаа  ККрриивваа  ППааллааннккаа““.. 

Бр.09-3377/19 
19.07.2023 год. 
Крива Паланкa 
                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    
                                                                                        Претседател                                                                                                                                 
                                                                                 Изабела Павловска с.р 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување Одлука ззаа  ддооннеессуувваањњее  ннаа    УУррббааннииссттииччккии  ппллаанн  ззаа  ввоонн  ннаассееллeeнноо  ммеессттоо 
ззаа  ииззггррааддббаа  ннаа  ББ55..11--ххооттееллссккии  ккооммппллеекксс,,  АА44..11--ззггррааддии  ссоо  ааппааррттммааннии  ии  ссттууддиијјаа,,  

АА44..33  ввииккеенндд  ккууќќии  ннаа  ККПП448833//11,,  ККПП448855//88,,  ККПП448855//99,,  ККПП448855//1100,,  ддеелл  оодд  ККПП448833//22,,  

ддеелл  оодд  ККПП448833//33,,  ддеелл  оодд  ККПП448855//11,,  ддеелл  оодд  ККПП448855//1111,,  ддеелл  оодд  ККПП448877//11,,  ддеелл  оодд  ККПП55440088  

ККОО  ББ`̀сс  ии  ККОО  ККррккљљаа  ООппшшттииннаа  ККрриивваа  ППааллааннккаа 
 
   1.Се објавува Одлука за  ддооннеессуувваањњее  ннаа    УУррббааннииссттииччккии  ппллаанн  ззаа  ввоонн  ннаассееллeeнноо  ммеессттоо 

ззаа  ииззггррааддббаа  ннаа  ББ55..11--ххооттееллссккии  ккооммппллеекксс,,  АА44..11--ззггррааддии  ссоо  ааппааррттммааннии  ии  ссттууддиијјаа,,АА44..33  ввииккеенндд  ккууќќии  ннаа  

ККПП448833//11,,  ККПП448855//88,,  ККПП448855//99,,  ККПП448855//1100,,  ддеелл  оодд  ККПП448833//22,,ддеелл  оодд  ККПП448833//33,,  ддеелл  оодд  ККПП448855//11,,  ддеелл  оодд  

ККПП448855//1111,,  ддеелл  оодд  ККПП448877//11,,  ддеелл  оодд  ККПП55440088ККОО  ББ`̀сс  ии  ККОО  ККррккљљаа  ООппшшттииннаа  ККрриивваа  ППааллааннккаа,што 

Советот ja донесе на 28-та  седница, одржана на ден 19.07.2023 година                                                                  

      

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

Бр. 08 –3377/20                                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
20.07.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
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Врз основа на член 47 од Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на Република 

Северна Македонија“ бр.32/20 и 111/23), член 131 од Законот за водите („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 87/08, 6/09, 161/09, 83/10, 51/11, 44/12, 23/13, 163/13, 180/14, 146/15 и 

52/16 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 151/21) и член 14 став (1) точка 

(39) од Статутот на Општината Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ 

бр.8/10, 12/10, 08/14, 02/18, 3/19, 08/21 , 01/23 и 05/23), Советот на Општина Крива Паланка на 

седницата одржана на  19.07.2023 година, донесе: 

  

ОДЛУКА 

за определување на ширина на крајбрежен појас на водотек  

Дол „Боголожин“, м.в.„Габрика“ КО Конопница Општина Крива Паланка 

 

Член 1 

 Со оваа Предлог одлука се определува ширина на долот „Боголожин“, м.в.„Габрика“ КО 

Конопница Општина Крива Паланка заради заштита и одржување на природното и уреденото  

корито на брегот на водотекот. 

 

Член 2 

 Ширината на долот „Боголожин“, м.в.„Габрика“ КО Конопница од крајна линија на 

регулација на корито ќе изнесува: 

I. За брегоолт на долот „Боголожин“, м.в.„Габрика“ КО Конопница ќе изнесува 3,00 метри и тоа: 

• долот „Боголожин“, м.в.„Габрика“ 
со почетна точка 1 со кординати х7605839,28 y4671842,89 и крајна точка 2  со кординати 

х7606102,70 y4671659,99 според Хидролошка студија со тех.број 44/2023 и попречен профил со 

ширина 6.0м и висина 1.0м.; 

 

Член 3 

 Постојните објекти кои се изградени на помало растојание од горенаведеното остануваат 

и понатаму да функционираат. 
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Член 4 

 Во колку се јави неопходна потреба од изградба на нов објект на помало растојание од 

горенаведените, истата би можело да се предвиди со претходно добиена согласност од органот 

надлежен за управување со води. 

 

Член 5 

 Оваа Одлука се донесува согласно Предлог - Одлука од Градоначалник со број 29-2338/1 

од 11.05.2023 година и Известување со согласност со број уп1-1/55-1060 од 14.06.2023 година 

издадена од МЖСПП-Сектор за животна средина, Сектор за води. 

 

Член 6 

 Одлуката ќе се применува при донесување, изменување и дополнување на одлуки за 

донесување  на урбанистички планови. 

 

Член  7 

 Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде објавено во ,,Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр. 09-3377/21 
19.07.2023 год. 
Крива Паланкa 
                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    
                                                                                        Претседател                                                                                                                                 
                                                                                 Изабела Павловска с.р 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука ззаа  ооппррееддееллуувваањњее  ннаа  шшииррииннаа  ннаа  ннаа  ккрраајјббрреежжеенн  ппоојјаасс  ннаа  ввооддооттеекк  

ДДоолл,,,,ББооггооллоожжиинн,,,,мм..вв  ,,,,ГГааббррииккаа,,,,ККОО  ККооннооппннииццаа  ООппшшттииннаа  ККрриивваа  ППааллааннккаа 

 

 

   1.Се објавува Одлука за  ооппррееддееллуувваањњее  ннаа  шшииррииннаа  ннаа  ннаа  ккрраајјббрреежжеенн  ппоојјаасс  ннаа  ввооддооттеекк  

ДДоолл,,,,ББооггооллоожжиинн,,,,мм..вв  ,,,,ГГааббррииккаа,,,,ККОО  ККооннооппннииццаа  ООппшшттииннаа  ККрриивваа  ППааллааннккаа,што Советот ja донесе на 

28-та  седница, одржана на ден 19.07.2023 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –3377/22                                                            ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
20.07.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 

 



20.07.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.10Стр.24 
 

 

 
                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 

217/15, 31/16, 190/2017 и 174/21) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“бр.8/10, 12/10, 08/14, 02/18, 3/19, 08/21 , 01/23 и 05/23), 

Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 19.07.2023 година,  донесе 

 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.9486 во  

КО Градец Општина Крива Паланка 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Градец на к.п.бр.9486 во КО Градец, Општина Крива Паланка 

сопственост на Александар Апостолов и Трајко Спасовски. 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Градец. 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Градец за овој локалитет ќе се предвиди намена 

А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

Бр.09-3377/23 
19.07.2023 година  
Крива Паланка 
 
 
                                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                       Претседател 
                                                                                                Изабела Павловска с.р 
 



20.07.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.10Стр.25 
 

 

        Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука ззаа  ууттввррддуувваањњее  ззаа  ддооннеессуувваањњее  ззаа  ууррббааннииссттииччккоо--ппллааннссккаа  

ддооккууммееннттаацциијјаа  ссоо  ккоојјаа  ќќее  ссее  ииззвврршшии  ууссооггллаассуувваањњее  ннаа  ннааммееннииттее  ззаа  кк..пп  ббрр..99448866  ввоо  ККОО  ГГррааддеецц  

ООппшшттииннаа  ККрриивваа  ППааллааннккаа   

 

 

   1.Се објавува Одлука за  ууттввррддуувваањњее  ззаа  ддооннеессуувваањњее  ззаа  ууррббааннииссттииччккоо--ппллааннссккаа  ддооккууммееннттаацциијјаа  ссоо  

ккоојјаа  ќќее  ссее  ииззвврршшии  ууссооггллаассуувваањњее  ннаа  ннааммееннииттее  ззаа  кк..пп  ббрр..99448866  ввоо  ККОО  ГГррааддеецц  ООппшшттииннаа  ККрриивваа  

ППааллааннккаа  ,што Советот ja донесе на 28-та  седница, одржана на ден 19.07.2023 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр. 08 –3377/24                                                            ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
20.07.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 

                                                                                                                     
 
 
 



20.07.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.10Стр.26 
 

 

                       Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 

217/15, 31/16, 190/2017 и 174/21) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“бр.8/10, 12/10, 08/14, 02/18, 3/19, 08/21 , 01/23 и 05/23)), 

Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден  19.07.2023 година,  донесе 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 2681 во КО Крива Паланка, Општина Крива 

Паланка  

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во м.в. Дурачка Река на к.п.бр.2681 во КО Крива Паланка сопственост на 

Димчо Ивановски. 

Член 3 

                  На овој локалитет според постојниот Генерален урбанистички план за Крива Паланка 

е предвидено намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 4 

              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе се 

предвиди намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

 

Бр.09-3377/25 
19.07.2023 година  
Крива Паланка 
 
                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                       Претседател 
                                                                                                Изабела Павловска с.р 
 
 
                                                                                                                                                                            



20.07.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.10Стр.27 
 

 

                     Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука ззаа  ууттввррддуувваањњее  ззаа  ддооннеессуувваањњее  ззаа  ууррббааннииссттииччккоо--ппллааннссккаа  

ддооккууммееннттаацциијјаа  ссоо  ккоојјаа  ќќее  ссее  ииззвврршшии  ууссооггллаассуувваањњее  ннаа  ннааммееннииттее  ззаа  кк..пп  ббрр..22668811  ввоо  ККОО  ККрриивваа  

ППааллааннккаа,,  ООппшшттииннаа  ККрриивваа  ППааллааннккаа   

 

 

   1.Се објавува Одлука за  ууттввррддуувваањњее  ззаа  ддооннеессуувваањњее  ззаа  ууррббааннииссттииччккоо--ппллааннссккаа  ддооккууммееннттаацциијјаа  ссоо  

ккоојјаа  ќќее  ссее  ииззвврршшии  ууссооггллаассуувваањњее  ннаа  ннааммееннииттее  ззаа  кк..пп  ббрр..22668811  ввоо  ККОО  ККрриивваа  ППааллааннккаа  ООппшшттииннаа  ККрриивваа  

ППааллааннккаа  ,што Советот ja донесе на 28-та  седница, одржана на ден 19.07.2023 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –3377/26                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
20.07.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 



20.07.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.10Стр.28 
 

 

                                 Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни 

објекти („Сл.весник на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 

129/15, 217/15, 31/16, 190/2017 и 174/21) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“бр.8/10, 12/10, 08/14, 02/18, 3/19, 08/21 , 01/23 и 05/23)), 

Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден  19.07.2023  година,  донесе 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 4315 во КО Крива Паланка, Општина Крива 

Паланка  

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа на ул.„Осоговска“ на к.п.бр.4315 во КО Крива Паланка сопственост на 

Игор Стојановски, Богољуб Цветковски и Роберт Цветковски. 

 

Член 3 

                  На овој локалитет според постојниот Генерален урбанистички план за Крива Паланка 

е предвидено намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 4 

              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе се 

предвиди намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

 

Бр.09-3377/27 
19.07.2023 година  
Крива Паланка 
 
                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                       Претседател 
                                                                                                Изабела Павловска с.р 
                                                                                                                                                                            



20.07.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.10Стр.29 
 

 

 
        Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука ззаа  ууттввррддуувваањњее  ззаа  ддооннеессуувваањњее  ззаа  ууррббааннииссттииччккоо--ппллааннссккаа  

ддооккууммееннттаацциијјаа  ссоо  ккоојјаа  ќќее  ссее  ииззвврршшии  ууссооггллаассуувваањњее  ннаа  ннааммееннииттее  ззаа  кк..пп  ббрр..44331155  ввоо  ККОО  ККрриивваа  

ППааллааннккаа,,  ООппшшттииннаа  ККрриивваа  ППааллааннккаа   

 

 

   1.Се објавува Одлука за  ууттввррддуувваањњее  ззаа  ддооннеессуувваањњее  ззаа  ууррббааннииссттииччккоо--ппллааннссккаа  ддооккууммееннттаацциијјаа  ссоо  

ккоојјаа  ќќее  ссее  ииззвврршшии  ууссооггллаассуувваањњее  ннаа  ннааммееннииттее  ззаа  кк..пп  ббрр..44331155  ввоо  ККОО  ККрриивваа  ППааллааннккаа  ООппшшттииннаа  ККрриивваа  

ППааллааннккаа  ,што Советот ja донесе на 28-та  седница, одржана на ден 19.07.2023 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

       

Бр. 08 –3377/28                                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
20.07.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 
 



20.07.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.10Стр.30 
 

 

                                          Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни 

објекти („Сл.весник на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 

129/15, 217/15, 31/16, 190/2017 и 174/21) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“бр.8/10, 12/10, 08/14, 02/18, 3/19, 08/21 , 01/23 и 05/23)), 

Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден  19.07.2023  година,  донесе 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.417/7 во  

КО Дурачка Река Општина Крива Паланка 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Дурачка Река на к.п.бр.417/7 во КО Дурачка Река, Општина 

Крива Паланка сопственост на Јовче Маџов. 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Дурачка Река. 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Дурачка Река за овој локалитет ќе се предвиди 

намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

 

Бр.09-3377/29 
19.07.2023 година  
Крива Паланка 
 
 
                                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                       Претседател 
                                                                                                Изабела Павловска с.р 
 
 



20.07.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.10Стр.31 
 

 

 
                                                                                                                                                                            

                     Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука ззаа  ууттввррддуувваањњее  ззаа  ддооннеессуувваањњее  ззаа  ууррббааннииссттииччккоо--ппллааннссккаа  

ддооккууммееннттаацциијјаа  ссоо  ккоојјаа  ќќее  ссее  ииззвврршшии  ууссооггллаассуувваањњее  ннаа  ннааммееннииттее  ззаа  кк..пп  ббрр..441177//77  ввоо  ККОО  

ДДууррааччккаа  РРееккаа,,  ООппшшттииннаа  ККрриивваа  ППааллааннккаа   

 

 

   1.Се објавува Одлука за  ууттввррддуувваањњее  ззаа  ддооннеессуувваањњее  ззаа  ууррббааннииссттииччккоо--ппллааннссккаа  ддооккууммееннттаацциијјаа  ссоо  

ккоојјаа  ќќее  ссее  ииззвврршшии  ууссооггллаассуувваањњее  ннаа  ннааммееннииттее  ззаа  кк..пп  ббрр..441177//77ввоо  ККОО  ДДууррааччккаа  РРееккаа  ООппшшттииннаа  ККрриивваа  

ППааллааннккаа  ,што Советот ja донесе на 28-та  седница, одржана на ден 19.07.2023 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр. 08 –3377/30                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
20.07.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 



20.07.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.10Стр.32 
 

 

                 

                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 

217/15, 31/16, 190/2017 и 174/21) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“бр.8/10, 12/10, 08/14, 02/18, 3/19, 08/21 , 01/23 и 05/23)), 

Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 19.07.2023  година,  донесе 

 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.110 во  

КО Мождивњак Општина Крива Паланка 

 

Член 1 

 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

 

 

Член 2 

 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Мождивњак на к.п.бр.110 во КО Мождивњак, Општина Крива 

Паланка сопственост на Јовица Мицевски. 

 

 

Член 3 

 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Мождивњак. 

 

 



20.07.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.10Стр.33 
 

 

Член 4 

 

      Со изработка на урбанистички план за село Мождивњак за овој локалитет ќе се предвиди 

намена А1-домување во станбени куќи. 

 

 

Член 5 

 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

 

 

 

 

Бр.09-3377/31 
19.07.2023 година  
Крива Паланка 
 
 
                                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                       Претседател 
                                                                                                Изабела Павловска с.р 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



20.07.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.10Стр.34 
 

 

 
 

                    Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука ззаа  ууттввррддуувваањњее  ззаа  ддооннеессуувваањњее  ззаа  ууррббааннииссттииччккоо--ппллааннссккаа  

ддооккууммееннттаацциијјаа  ссоо  ккоојјаа  ќќее  ссее  ииззвврршшии  ууссооггллаассуувваањњее  ннаа  ннааммееннииттее  ззаа  кк..пп  ббрр..111100  ввоо  ККОО  

ММоожжддииввњњаакк,,  ООппшшттииннаа  ККрриивваа  ППааллааннккаа   

 

 

   1.Се објавува Одлука за  ууттввррддуувваањњее  ззаа  ддооннеессуувваањњее  ззаа  ууррббааннииссттииччккоо--ппллааннссккаа  ддооккууммееннттаацциијјаа  ссоо  

ккоојјаа  ќќее  ссее  ииззвврршшии  ууссооггллаассуувваањњее  ннаа  ннааммееннииттее  ззаа  кк..пп  ббрр..111100ввоо  ККОО  ММоожжддииввњњаакк  ООппшшттииннаа  ККрриивваа  

ППааллааннккаа  ,што Советот ja донесе на 28-та  седница, одржана на ден 19.07.2023 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –3377/32                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
20.07.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 
 



20.07.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.10Стр.35 
 

 

 

 

                    

                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 

217/15, 31/16, 190/2017 и 174/21) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“бр.8/10, 12/10, 08/14, 02/18, 3/19, 08/21 , 01/23 и 05/23)), 

Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден  19.07.2023  година,  донесе 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.6985 во КО Луке Општина Крива Паланка 

 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Луке на к.п.бр.6985 во КО Луке, Општина Крива Паланка 

сопственост на РМ кор.А.Д. „Малина“. 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Луке. 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Луке за овој локалитет ќе се предвиди намена В-

јавни институции. 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

Бр.09-3377/33                                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
19.07.2023 година                                                                             Претседател 
Крива Паланка                                                                            Изабела Павловска с.р 
 
 
                                                                                                                                                                            
 



20.07.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.10Стр.36 
 

 

                 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука ззаа  ууттввррддуувваањњее  ззаа  ддооннеессуувваањњее  ззаа  ууррббааннииссттииччккоо--ппллааннссккаа  

ддооккууммееннттаацциијјаа  ссоо  ккоојјаа  ќќее  ссее  ииззвврршшии  ууссооггллаассуувваањњее  ннаа  ннааммееннииттее  ззаа  кк..пп  ббрр..66998855  ввоо  ККОО  ЛЛууккее,,  

ООппшшттииннаа  ККрриивваа  ППааллааннккаа   

 

 

   1.Се објавува Одлука за  ууттввррддуувваањњее  ззаа  ддооннеессуувваањњее  ззаа  ууррббааннииссттииччккоо--ппллааннссккаа  ддооккууммееннттаацциијјаа  ссоо  

ккоојјаа  ќќее  ссее  ииззвврршшии  ууссооггллаассуувваањњее  ннаа  ннааммееннииттее  ззаа  кк..пп  ббрр..66998855  ввоо  ККОО  ЛЛууккее  ООппшшттииннаа  ККрриивваа  ППааллааннккаа  

,што Советот ja донесе на 28-та  седница, одржана на ден 19.07.2023 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –3377/34                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
20.07.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 
 
 
 



20.07.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.10Стр.37 
 

 

 

                                         Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни 

објекти („Сл.весник на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 

129/15, 217/15, 31/16, 190/2017 и 174/21) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр. бр.8/10, 12/10, 08/14, 02/18, 3/19, 08/21 , 01/23 и 

05/23), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 19.07.2023  година,  

донесе 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 4307/2 и дел од к.п.бр.4306 во КО Крива 

Паланка, Општина Крива Паланка  

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа на ул.„Ѓорче Петров“ на к.п.бр.4307/2 во КО Крива Паланка сопственост 

на Ратко Ангеловски и дел од к.п.бр.4306 во КО Крива Паланка во сопственост на РСМ. 

Член 3 

                  На овој локалитет според постојниот Генерален урбанистички план за Крива Паланка 

е предвидено намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 4 

              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе се 

предвиди намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

 
Бр.09-3377/35 
19.07.2023 година  
Крива Паланка 
 
                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                       Претседател 
                                                                                                Изабела Павловска с.р 
 



20.07.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.10Стр.38 
 

 

                                                                                                                                                                            
            Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука ззаа  ууттввррддуувваањњее  ззаа  ддооннеессуувваањњее  ззаа  ууррббааннииссттииччккоо--ппллааннссккаа  

ддооккууммееннттаацциијјаа  ссоо  ккоојјаа  ќќее  ссее  ииззвврршшии  ууссооггллаассуувваањњее  ннаа  ннааммееннииттее  ззаа  кк..пп  ббрр..44330077//22  ии  ддеелл  оодд  кк..пп  

ббрр..44330066  ввоо  ККОО  ККрриивваа  ППааллааннккаа,,  ООппшшттииннаа  ККрриивваа  ППааллааннккаа   

 

 

   1.Се објавува Одлука за  ууттввррддуувваањњее  ззаа  ддооннеессуувваањњее  ззаа  ууррббааннииссттииччккоо--ппллааннссккаа  ддооккууммееннттаацциијјаа  ссоо  

ккоојјаа  ќќее  ссее  ииззвврршшии  ууссооггллаассуувваањњее  ннаа  ннааммееннииттее  ззаа  кк..пп  ббрр..44330077//22  ии  ддеелл  оодд  кк..пп  ббрр..44330066  ввоо  ККОО  ККрриивваа  

ППааллааннккаа  ООппшшттииннаа  ККрриивваа  ППааллааннккаа  ,што Советот ja донесе на 28-та  седница, одржана на ден 

19.07.2023 година                                                                  

      

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –3377/36                                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
20.07.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 
 
 
 



20.07.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.10Стр.39 
 

 

                                  Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни 

објекти („Сл.весник на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 

129/15, 217/15, 31/16, 190/2017 и 174/21) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“бр.8/10, 12/10, 08/14, 02/18, 3/19, 08/21 , 01/23 и 05/23), 

Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден19.07.2023 година,  донесе 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.326 во  

КО Костур, Општина Крива Паланка 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Костур на к.п.бр.326 во КО Костур, Општина Крива Паланка 

сопственост на Борко Ристовски, Велин Ристовски, Насе Ристовски и Иван Ристовски. 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Костур. 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Костур за овој локалитет ќе се предвиди намена 

А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

 

Бр.09-3377/37 
19.07.2023 година  
Крива Паланка 
                                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                       Претседател 
                                                                                                Изабела Павловска с.р 
 
 
 
                                                                                                                                                                            



20.07.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.10Стр.40 
 

 

                                                                                                                                                                            
                Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука ззаа  ууттввррддуувваањњее  ззаа  ддооннеессуувваањњее  ззаа  ууррббааннииссттииччккоо--ппллааннссккаа  

ддооккууммееннттаацциијјаа  ссоо  ккоојјаа  ќќее  ссее  ииззвврршшии  ууссооггллаассуувваањњее  ннаа  ннааммееннииттее  ззаа  кк..пп  ббрр..332266  ввоо  ККОО  ККооссттуурр,,  

ООппшшттииннаа  ККрриивваа  ППааллааннккаа   

 

 

   1.Се објавува Одлука за  ууттввррддуувваањњее  ззаа  ддооннеессуувваањњее  ззаа  ууррббааннииссттииччккоо--ппллааннссккаа  ддооккууммееннттаацциијјаа  ссоо  

ккоојјаа  ќќее  ссее  ииззвврршшии  ууссооггллаассуувваањњее  ннаа  ннааммееннииттее  ззаа  кк..пп  ббрр..332266  ввоо  ККОО  ККооссттуурр  ООппшшттииннаа  ККрриивваа  ППааллааннккаа  

,што Советот ja донесе на 28-та  седница, одржана на ден 19.07.2023 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –3377/38                                                           ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
20.07.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 



20.07.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.10Стр.41 
 

 

                              Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 

217/15, 31/16, 190/2017 и 174/21) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“бр.8/10, 12/10, 08/14, 02/18, 3/19, 08/21 , 01/23 и 05/23)), 

Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 19.07.2023 година,  донесе 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 3049/1 во КО Крива Паланка, Општина Крива 

Паланка  

Член 1 

 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа на ул.„Единство“ на к.п.бр.3049/1 во КО Крива Паланка сопственост на 

РСМ. 

Член 3 

                  На овој локалитет според постојниот Генерален урбанистички план за Крива Паланка 

е предвидено намена Д2-заштитно зеленило. 

Член 4 

              Со изработка на нов ГУП и Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој 

локалитет ќе се предвиди намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

 

Бр.09-3377/39 
19.07.2023 година  
Крива Паланка 
 
                                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                       Претседател 
                                                                                                Изабела Павловска с.р 
 



20.07.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.10Стр.42 
 

 

 
                 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука ззаа  ууттввррддуувваањњее  ззаа  ддооннеессуувваањњее  ззаа  ууррббааннииссттииччккоо--ппллааннссккаа  

ддооккууммееннттаацциијјаа  ссоо  ккоојјаа  ќќее  ссее  ииззвврршшии  ууссооггллаассуувваањњее  ннаа  ннааммееннииттее  ззаа  кк..пп  ббрр..33004499//11ввоо  ККОО  ККрриивваа  

ППааллааннккаа,,  ООппшшттииннаа  ККрриивваа  ППааллааннккаа   

 

 

   1.Се објавува Одлука за  ууттввррддуувваањњее  ззаа  ддооннеессуувваањњее  ззаа  ууррббааннииссттииччккоо--ппллааннссккаа  ддооккууммееннттаацциијјаа  ссоо  

ккоојјаа  ќќее  ссее  ииззвврршшии  ууссооггллаассуувваањњее  ннаа  ннааммееннииттее  ззаа  кк..пп  ббрр..33004499//11  ввоо  ККОО  ККрриивваа  ППааллааннккаа  ООппшшттииннаа  

ККрриивваа  ППааллааннккаа  ,што Советот ja донесе на 28-та  седница, одржана на ден 19.07.2023 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –3377/40                                                           ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
20.07.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 

                                                                                                                                                           
                                                                                                                              



20.07.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.10Стр.43 
 

 

                                          Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни 

објекти („Сл.весник на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 

129/15, 217/15, 31/16, 190/2017 и 174/21) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010, 8/14, 2/18 и 3/2019) бр.8/10, 12/10, 08/14, 

02/18, 3/19, 08/21 , 01/23 и 05/23), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана 

на ден 19.07.2023  година,  донесе 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.3367 во КО Конопница, 

 Општина Крива Паланка 

Член 1 

 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Конопница на к.п.бр.3367 во КО Конопница, Општина Крива 

Паланка сопственост на Станојко Јовчевски. 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Конопница 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Конопница за овој локалитет ќе се предвиди 

намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

 

Бр.09-3377/41 
19.07.2023 година  
Крива Паланка 
    
                                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                       Претседател 
                                                                                                Изабела Павловска с.р 



20.07.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.10Стр.44 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука ззаа  ууттввррддуувваањњее  ззаа  ддооннеессуувваањњее  ззаа  ууррббааннииссттииччккоо--ппллааннссккаа  

ддооккууммееннттаацциијјаа  ссоо  ккоојјаа  ќќее  ссее  ииззвврршшии  ууссооггллаассуувваањњее  ннаа  ннааммееннииттее  ззаа  кк..пп  ббрр..33336677  ввоо  ККОО  

ККооннооппннииццаа,,  ООппшшттииннаа  ККрриивваа  ППааллааннккаа   

 

 

   1.Се објавува Одлука за  ууттввррддуувваањњее  ззаа  ддооннеессуувваањњее  ззаа  ууррббааннииссттииччккоо--ппллааннссккаа  ддооккууммееннттаацциијјаа  ссоо  

ккоојјаа  ќќее  ссее  ииззвврршшии  ууссооггллаассуувваањњее  ннаа  ннааммееннииттее  ззаа  кк..пп  ббрр..33336677  ввоо  ККОО  ККооннооппннииццаа  ООппшшттииннаа  ККрриивваа  

ППааллааннккаа  ,што Советот ja донесе на 28-та  седница, одржана на ден 19.07.2023 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр. 08 –3377/42                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
20.07.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 
 
 
 

 
                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                            



20.07.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.10Стр.45 
 

 

                         

                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 

217/15, 31/16, 190/2017 и 174/21) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“бр.8/10, 12/10, 08/14, 02/18, 3/19, 08/21 , 01/23 и 05/23), 

Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден19.07.2023 година,  донесе 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.7003 и дел од к.п.бр.6864/1 во КО Трново 

Општина Крива Паланка 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Трново на к.п.бр.7003 во КО Трново, Општина Крива Паланка во 

сопственост на Стоимен Стојковски и Васил Стаменковски и дел од к.п.бр.6864/1 во КО Трново, 

Општина Крива Паланка во сопственост на РСМ. 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Трново. 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Трново за овој локалитет ќе се предвиди намена 

А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

 

Бр.09-3377/43 
19.07.2023 година  
Крива Паланка 
 
                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                       Претседател 
                                                                                                Изабела Павловска с.р 
                                                                                                                                                                            



20.07.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.10Стр.46 
 

 

                                                                                                                                                                            
    Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука ззаа  ууттввррддуувваањњее  ззаа  ддооннеессуувваањњее  ззаа  ууррббааннииссттииччккоо--ппллааннссккаа  

ддооккууммееннттаацциијјаа  ссоо  ккоојјаа  ќќее  ссее  ииззвврршшии  ууссооггллаассуувваањњее  ннаа  ннааммееннииттее  ззаа  кк..пп  ббрр..77000033  ии  ддеелл  оодд  кк..пп  

ббрр..66886644//11  ввоо  ККОО  ТТррннооввоо  ,,  ООппшшттииннаа  ККрриивваа  ППааллааннккаа   

 

 

   1.Се објавува Одлука за  ууттввррддуувваањњее  ззаа  ддооннеессуувваањњее  ззаа  ууррббааннииссттииччккоо--ппллааннссккаа  ддооккууммееннттаацциијјаа  ссоо  

ккоојјаа  ќќее  ссее  ииззвврршшии  ууссооггллаассуувваањњее  ннаа  ннааммееннииттее  ззаа  кк..пп  ббрр..77000033  ии  ддеелл  оодд  кк..пп  ббрр..66886644//11ввоо  ККОО  ТТррннооввоо,,  

ООппшшттииннаа  ККрриивваа  ППааллааннккаа  ,што Советот ja донесе на 28-та  седница, одржана на ден 19.07.2023 

година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –3377/44                                                           ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
20.07.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 



20.07.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.10Стр.47 
 

 

                                Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 

217/15, 31/16, 190/2017 и 174/21) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр. бр.8/10, 12/10, 08/14, 02/18, 3/19, 08/21 , 01/23 и 

05/23), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 19.07.2023  година,  

донесе 

                                                                      О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.7198/1 во  

КО Конопница, Општина Крива Паланка 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Конопница на к.п.бр.7198/1 во КО Конопница, Општина Крива 

Паланка сопственост на Душан Јакимов. 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Конопница. 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Конопница за овој локалитет ќе се предвиди 

намена А1-домување. 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

 

Бр.09-3377/45 
19.07.2023 година  
Крива Паланка 
 
 
                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                       Претседател 
                                                                                                Изабела Павловска с.р 
 



20.07.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.10Стр.48 
 

 

 
                                                                                                                                                                            
                                     

      Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука ззаа  ууттввррддуувваањњее  ззаа  ддооннеессуувваањњее  ззаа  ууррббааннииссттииччккоо--ппллааннссккаа  

ддооккууммееннттаацциијјаа  ссоо  ккоојјаа  ќќее  ссее  ииззвврршшии  ууссооггллаассуувваањњее  ннаа  ннааммееннииттее  ззаа  кк..пп  ббрр..77119988//11  ввоо  ККОО  

ККооннооппннииццаа,,  ООппшшттииннаа  ККрриивваа  ППааллааннккаа   

 

 

   1.Се објавува Одлука за  ууттввррддуувваањњее  ззаа  ддооннеессуувваањњее  ззаа  ууррббааннииссттииччккоо--ппллааннссккаа  ддооккууммееннттаацциијјаа  ссоо  

ккоојјаа  ќќее  ссее  ииззвврршшии  ууссооггллаассуувваањњее  ннаа  ннааммееннииттее  ззаа  кк..пп  ббрр..77119988//11ввоо  ККОО  ККооннооппннииццаа  ООппшшттииннаа  ККрриивваа  

ППааллааннккаа  ,што Советот ja донесе на 28-та  седница, одржана на ден 19.07.2023 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

            
Бр. 08 –3377/46                                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
20.07.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 
 
 



20.07.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.10Стр.49 
 

 

                                      Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни 

објекти („Сл.весник на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 

129/15, 217/15, 31/16, 190/2017 и 174/21) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“бр.8/10, 12/10, 08/14, 02/18, 3/19, 08/21 , 01/23 и 05/23)), 

Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден19.07.2023 година,  донесе 

 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.2588 во КО Мождивњак 

Општина Крива Паланка 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Мождивњак на к.п.бр.2588 во КО Мождивњак, Општина Крива 

Паланка сопственост на Велимир Стојановски и Славко Стојановски. 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Конопница. 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Конопница за овој локалитет ќе се предвиди 

намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

 

Бр.09-3377/47 
19.07.2023 година  
Крива Паланка 
 
                                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                       Претседател 
                                                                                                Изабела Павловска с.р 
 



20.07.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.10Стр.50 
 

 

 
       Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување Одлука ззаа  ууттввррддуувваањњее  ззаа  ддооннеессуувваањњее  ззаа  ууррббааннииссттииччккоо--ппллааннссккаа  

ддооккууммееннттаацциијјаа  ссоо  ккоојјаа  ќќее  ссее  ииззвврршшии  ууссооггллаассуувваањњее  ннаа  ннааммееннииттее  ззаа  кк..пп  ббрр..22558888  ввоо  ККОО  

ММоожжддииввњњаакк,,  ООппшшттииннаа  ККрриивваа  ППааллааннккаа   

 

 

   1.Се објавува Одлука за  ууттввррддуувваањњее  ззаа  ддооннеессуувваањњее  ззаа  ууррббааннииссттииччккоо--ппллааннссккаа  ддооккууммееннттаацциијјаа  ссоо  

ккоојјаа  ќќее  ссее  ииззвврршшии  ууссооггллаассуувваањњее  ннаа  ннааммееннииттее  ззаа  кк..пп  ббрр..22558888  ввоо  ККОО  ММоожжддииввњњаакк  ООппшшттииннаа  ККрриивваа  

ППааллааннккаа  ,што Советот ja донесе на 28-та  седница, одржана на ден 19.07.2023 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –3377/48                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
20.07.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 

                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                
 
 
 



20.07.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.10Стр.51 
 

 

                                                       Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со 

бесправни објекти („Сл.весник на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 

124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/2017 и 174/21) и член 14 од Статутот на општината Крива 

Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.бр.8/10, 12/10, 08/14, 02/18, 3/19, 08/21 , 

01/23 и 05/23) ), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 19.07.2023 

година,  донесе 

 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 142 во КО Крива Паланка,  

Општина Крива Паланка  

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа на ул.„Партизанска“ на к.п.бр.142 во КО Крива Паланка сопственост на 

Димча Алексовски. 

Член 3 

                  На овој локалитет според постојниот Генерален урбанистички план за Крива Паланка 

е предвидено намена А1-домување во станбени згради. 

Член 4 

              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе се 

предвиди намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

Бр.09-3377/49 
19.07.2023 година  
Крива Паланка 
 
                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                       Претседател 
                                                                                                Изабела Павловска с.р 
                                                                                                                                                                            



20.07.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.10Стр.52 
 

 

 
                     Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука ззаа  ууттввррддуувваањњее  ззаа  ддооннеессуувваањњее  ззаа  ууррббааннииссттииччккоо--ппллааннссккаа  

ддооккууммееннттаацциијјаа  ссоо  ккоојјаа  ќќее  ссее  ииззвврршшии  ууссооггллаассуувваањњее  ннаа  ннааммееннииттее  ззаа  кк..пп  ббрр..114422  ввоо  ККОО  ККрриивваа  

ППааллааннккаа,,  ООппшшттииннаа  ККрриивваа  ППааллааннккаа   

 

 

   1.Се објавува Одлука за  ууттввррддуувваањњее  ззаа  ддооннеессуувваањњее  ззаа  ууррббааннииссттииччккоо--ппллааннссккаа  ддооккууммееннттаацциијјаа  ссоо  

ккоојјаа  ќќее  ссее  ииззвврршшии  ууссооггллаассуувваањњее  ннаа  ннааммееннииттее  ззаа  кк..пп  ббрр..114422  ввоо  ККОО  ККрриивваа  ППааллааннккаа  ООппшшттииннаа  ККрриивваа  

ППааллааннккаа  ,што Советот ja донесе на 28-та  седница, одржана на ден 19.07.2023 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 
Бр. 08 –3377/50                                                           ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
20.07.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 

                                                                                                                      
 
 



20.07.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.10Стр.53 
 

 

           Врз основа на член 80-а од Законот за градење („Службен весник на Р.М.“ бр. 130/09, 
124/10, 18/11,  36/ 11, 54/11, 13/12, 144/13, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 
149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 132/16, 35/18, 64/18 и 
168/18 и „Службен весник на Р.С.М.“ бр.244/19, 18/20, 279/20, 96/21, 227/22 И 111/23), член 14 
став 1 точка 40 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива 
Паланка“ бр. 08/10, 12/10, 08/14, 02/18, 03/19, 08/21, 01/23 и 05/23), Советот на Општина Крива 
Паланка на седницата одржана на  19.07.2023 година  донесе: 
 

ПРОГРАМА 
за измена и дополнување на Програмата за поставување на урбана опрема на 

 подрачјето на Општина Крива Паланка 
 

Член 1 
 

 Се врши измена и дополнување во Програмата за поставување на урбана опрема на 
подрачјето на Општина Крива Паланка, број 09-3771/83 од 03.12.2021 година, објавена во 
Службен гласник на Општина Крива Паланка бр.14 од 06.12.2021 година, Измена и дополнување 
на Програмата за поставување на урбана опрема на подрачјето на Општина Крива Паланка број 
09–767/33 од 14.03.2022 година, објавена во Службен гласник на Општина Крива Паланка бр.4 
од 15.03.2022 година, Измена и дополнување на Програмата за поставување на урбана опрема 
на подрачјето на Општина Крива Паланка број 09-2874/41 од 29.07.2022 година објавена во 
Службен гласник на Општина Крива Паланка бр.8 од 01.08.2022 година, Измена и дополнување 
на Програмата за поставување на урбана опрема на подрачјето на Општина Крива Паланка број 
09-4665/57 од 07.12.2022 година објавена во Службен гласник на Општина Крива Паланка бр.14 
од 09.12.2022 година и Измена и дополнување на Програмата за поставување на урбана опрема 
на подрачјето на Општина Крива Паланка број 09-1788/21 од 10.04.2023 година објавена во 
Службен гласник на Општина Крива Паланка бр.5 од 11.04.2023 година. 
 

Член 2 
 

 Измените и дополнувањето во Програмата за поставување на урбана опрема на 
подрачјето на Општина Крива Паланка, се вршат во член 10, став 3 од Програмата, а се 
однесува во графичкиот прилог каде се додава нова скица за дополнување на локација број 7  за 
поставување на штанд, тезги, Монтажно – демонтажни типски објекти и платформи, каде што во 
локација број 7 од цитираната скица е додаден еден графички прилог  и тоа: 
-Прилог 3 за време на манифестации со штанд, тезги и типски објекти. 
 

Член 3 
 

  Прилог на оваа Програма за измена и дополнување на Програмата за поставување на 
урбана опрема на подрачјето на Општина Крива Паланка  е нов графички  прилог од една 
дополнителна скица (скица за локација број 7, една за поставување за време на манифестации 
со штанд, тезги и типски објекти). 
 
 
 
 
 
 

 
 



20.07.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.10Стр.54 
 

 

Член 4 
 

  Оваа Програма влегува во сила со денот на донесување а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“. 
                           
                                                                                             
 
Бр.  09-3377/51                                                          Совет на општина Крива Паланка                                                                                 
19.07.2023 год.                                                                            Претседател 
Крива Паланка                                                                      Изабела Павловска с.р 
 
                                                                                                               

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување Програма за измена и дополнување на Програмата за поставување на 

урбана опрема на подрачјето на Општина Крива Паланка 

 

 

   1.Се објавува Програма за измена и дополнување на Програмата за поставување на урбана 

опрема на подрачјето на Општина Крива Паланка,што Советот ja донесе на 28-та  седница, 

одржана на ден 19.07.2023 година                                                                  

     

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

Бр. 08 –3377/52                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
20.07.2023 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 
 



20.07.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.10Стр.55 
 

 

     Ред.бр.                                                                     С О Д Р Ж И Н А                                                                       страна 

 

1. Програма за измена на Програмата за активностите на Општина Крива Паланка во 
областа на културата и културните манифестации за 2023 година..............................1 

2. Заклучок за објавување на Програма за измена на Програмата за активностите на 
Општина Крива Паланка во областа на културата и културните манифестации за 2023 
година.............................................................................................................................2 

3. Одлука за Кофинансирање на проект „ Изградба на памп трак полигон за 
унапредување на спортската понуда во градот„............................................................3 

4. Заклучок за објавување на Одлука за Кофинансирање на проект „ Изградба на памп 
трак полигон за унапредување на спортската понуда во градот...................................4 

5. Одлука за давање согласност на годишниот план за вработување за 2024 година на 

ОЈУДГ„ Детелинка “ КРИВА ПАЛАНКА “..........................................................................5 

6. Заклучок за објавување на Одлука за давање согласност на годишниот план за 

вработување за 2024 година на ОЈУДГ„ Детелинка “ КРИВА ПАЛАНКА..........................6 

7. Одлука за давање согласност на Одлуката за изменување и дополнување на Статутот 

на ЈП Комуналец Крива Паланка бр.02-320/7 од 24.04.2017 година и бр.02-813/1 од 

13.10.2022 година...........................................................................................................7 

8. Заклучок за објавување на Одлука за давање согласност на Одлуката за изменување и 

дополнување на Статутот на ЈП Комуналец Крива Паланка бр.02-320/7 од 24.04.2017 

година и бр.02-813/1 од 13.10.2022 година....................................................................8 

9. Одлука за давање согласност на Одлуката на ЈП Комуналец за купопродажба на 

недвижен имот –земјиште бр.02 - 423/3 од 10.05.2023 година.........................................9 

10. Заклучок за објавување на Одлука за давање согласност на Одлуката на ЈП 

Комуналец за купопродажба на недвижен имот –земјиште бр.02 - 423/3 од 10.05.2023 

година...............................................................................................................................10 

11. Одлука за измена и дополнување на Одлуката за реализација и кофинансирање на 

проект„Изградба и реконструкција на делови од атмосферска и фекална канализација во 

населба Баглак, град Крива Паланка“.............................................................................11 

12. Заклучок за објавување на Одлука за измена и дополнување на Одлуката за 

реализација и кофинансирање на проект„Изградба и реконструкција на делови од 

атмосферска и фекална канализација во населба Баглак, град Крива Паланка...............12 

13. Одлука за утврдување на Нацрт план за Измена на дел од наменатаво Генерален 

Урбанистички План за блок 10А КО Крива Паланка Општина Крива Паланка со плански 

период од 2021- 2031.......................................................................................................13 

14. Заклучок за објавување на Одлука за утврдување на Нацрт план за Измена на дел од 

наменатаво Генерален Урбанистички План за блок 10А КО Крива Паланка Општина 

Крива Паланка со плански период од 2021- 2031............................................................14 

15. Одлука за за утврдување на Нацрт план за измена и дополна на Детален Урбанистички 

План за блок 10А КО Крива Паланка Општина Крива Паланка со плански период од 

2021-2026.......................................................................................................................15 

16. Заклучок за објавување на Одлука за за утврдување на Нацрт план за измена и дополна 

на Детален Урбанистички План за блок 10А КО Крива Паланка Општина Крива Паланка 

со плански период од 2021-2026......................................................................................17 



20.07.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.10Стр.56 
 

 

17. Одлука за донесување на Урбанистички план за вон населeно место за изградба на 
Б5.1- хотелски комплекс, А4.1-згради со апартмани и студија, А4.3 викенд куќи на 
КП483/1, КП485/8, КП485/9, КП485/10, дел од КП483/2, дел од КП483/3, дел од КП485/1, 
дел од КП485/11, дел од КП487/1, дел од КП5408 КО Б`с и КО Кркља Општина Крива 
Паланка;........................................................................................................................18 

18. Заклучок за објавување на Одлука за донесување на Урбанистички план за вон 
населeно место за изградба на Б5.1- хотелски комплекс, А4.1-згради со апартмани и 
студија, А4.3 викенд куќи на КП483/1, КП485/8, КП485/9, КП485/10, дел од КП483/2, дел 
од КП483/3, дел од КП485/1, дел од КП485/11, дел од КП487/1, дел од КП5408 КО Б`с и 
КО Кркља Општина Крива Паланка;...............................................................................20 

19. Одлука за определување на ширина на крајбрежен појас на водотек Дол „Боголожин“, 
м.в.„Габрика“ КО Конопница Општина Крива Паланка...................................................21 

20. Заклучок за објавување на Одлука за определување на ширина на крајбрежен појас на 
водотек Дол „Боголожин“, м.в.„Габрика“ КО Конопница Општина Крива Паланка..........23 

21.  Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која 
ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.9486 во КО Градец Општина Крива 
Паланка;.........................................................................................................................24 

22. Заклучок за објавување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-
планска документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.9486 во 
КО Градец Општина Крива Паланка...............................................................................25 

23. Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која 

ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 2681 во КО Крива Паланка, Општина 

Крива Паланка .............................................................................................................26 

24. Заклучок за објавување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-

планска документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 2681 

во КО Крива Паланка, Општина Крива Паланка..............................................................27 

25. Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која 

ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 4315 во КО Крива Паланка, Општина 

Крива Паланка ..............................................................................................................28 

26. Заклучок за објавување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-

планска документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 4315 

во КО Крива Паланка, Општина Крива Паланка.............................................................29 

27. Одлука  за  утврдување  за  донесување  на  урбанистичко-планска  документација  со  која  

ќе  се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.417/7 во КО Дурачка Река Општина 

Крива Паланка..............................................................................................................30 

28. Заклучок за објавување на Одлука  за  утврдување  за  донесување  на  урбанистичко-

планска  документација  со  која  ќе  се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.417/7 

во КО Дурачка Река Општина Крива Паланка.................................................................31 

29. Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која 

ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.110 во КО Мождивњак Општина Крива 

Паланка.........................................................................................................................32 

30. Заклучок за објавување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-

планска документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.110 во 

КО Мождивњак Општина Крива Паланка........................................................................34 

 

 



20.07.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.10Стр.57 
 

 

31. Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која 

ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.6985 во КО Луке Општина Крива 

Паланка;........................................................................................................................35 

32. Заклучок за објавување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-

планска документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.6985 

во КО Луке Општина Крива Паланка.............................................................................36 

33. Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која 

ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 4307/2 и дел од к.п.бр.4306 во КО 

Крива Паланка, Општина Крива Паланка;......................................................................37 

34. Заклучок за објавување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-

планска документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 4307/2 

и дел од к.п.бр.4306 во КО Крива Паланка, Општина Крива Паланка.............................38 

35. Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која 

ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.326 во КО Костур, Општина Крива 

Паланка;........................................................................................................................39 

36. Заклучок за објавување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-

планска документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.326 во 

КО Костур, Општина Крива Паланка..............................................................................40 

37. Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која 

ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 3049/1 во КО Крива Паланка, 

Општина Крива Паланка ;..............................................................................................41 

38. Заклучок за објавување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-

планска документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 3049/1 

во КО Крива Паланка, Општина Крива Паланка............................................................42 

39. Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која 

ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.3367 во КО Конопница, Општина 

Крива Паланка;.............................................................................................................43 

40. Заклучок за објавување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-

планска документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.3367 во 

КО Конопница, Општина Крива Паланка.......................................................................44 

41. Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која 

ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.7003 и дел од к.п.бр.6864/1 во КО 

Трново Општина Крива Паланка;..................................................................................45. 

42. Заклучок за објавување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-

планска документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.7003 и 

дел од к.п.бр.6864/1 во КО Трново Општина Крива Паланка........................................46. 

43. Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која 

ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.7198/1 во КО Конопница Општина Крива 

Паланка;........................................................................................................................47 

44. Заклучок за објавување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-

планска документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.7198/1 во 

КО Конопница Општина Крива Паланка........................................................................48 

 



20.07.2023 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.10Стр.58 
 

 

45. Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која 

ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.2588 во КО Мождивњак Општина Крива 

Паланка;.........................................................................................................................49 

46. Заклучок за објавување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-

планска документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.2588 во 

КО Мождивњак Општина Крива Паланка;....................................................................50 

47.  Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која 

ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.142 во КО Крива Паланка Општина 

Крива Паланка;..............................................................................................................51 

48. Заклучок за објавување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-

планска документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.142 во КО 

Крива Паланка Општина Крива Паланка........................................................................52 

49. Програма за измена и дополнување на Програмата за поставување на урбана опрема 

на подрачјето на Општина Крива Паланка......................................................................53 

50. Заклучок за објавување на Програма за измена и дополнување на Програмата за 

поставување на урбана опрема на подрачјето на Општина Крива Паланка...................54 

 


